
                                                                                                                                                                                                                                                                                               

  COMUNE DI MUSSOMELI 
PROVINCIA DI CALTANISSETTA 

Piazza della Repubblica s.n-.93014-MUSSOMELI  
tel.0934/961111- Fax 0934/991227 

 
 
 

ESTRATTO DELLA DELIBERAZIONE 
DELLA  G.M. n. 204 
DEL 23.12.2015 
 
UFFICIO PROPONENTE 
SERVIZI SOCIALI  
 
 
OGGETTO: Proroga affidamento servizio trasporto disabili presso il Centro di 
riabilitazione Casa Famiglia Rosetta di Mussomeli. Anno 2016 

 
DISPOSITIVO 

1. Di approvare, ai sensi e per gli effetti dell’art.3 della l.r. n.10/1991 e s.m., le motivazioni in 
fatto e in diritto, esplicitate in narrativa e costituenti parte integrante e sostanziale del 
dispositivo. 

2. Di prorogare, per l’anno 2016, il servizio trasporto disabili presso il Centro di riabilitazione 
“Casa Famiglia Rosetta” di Mussomeli alla Ditta “Autonoleggio Sorce” di Sorce Salvatore con 
sede in Mussomeli C.da Bumarro per l’importo complessivo di € 15.000,00 comprensivo di 
IVA, alle condizioni di cui allo schema di convenzione allegato alla presente. 

3. Dare mandato al responsabile dell’Area amministrativa di predisporre tutti gli atti 
propedeutici per l’affidamento del servizio. 

4. Di assegnare la somma complessiva di € 15.000,00 sull’intervento 1.10.04.03 “prestazioni di 
servizio relativo al servizio assistenza e beneficenza pubblica e servizi diversi alla persona 
bilancio 2016.  

5. Dare atto che la spessa di cui al presente provvedimento verrà impegnata ai sensi dell’art. 
183 comma 6 lettera a) del D. Lgs 267/2000. 

 
 

LA GIUNTA MUNICIPALE 
 

VISTA la proposta di deliberazione come riportata nella prima parte del presente verbale; 
VISTA la l.r. 15 marzo 1963, n.16 “Ordinamento amministrativo degli enti locali nella Regione 
siciliana”; 
VISTA la legge n.142/1990, come recepita dalla l.r. n. 48/1991 e successive modifiche; 
VISTO il D.Lgs. 18 agosto 2000, n.267 “Testo unico delle leggi sull’ordinamento degli enti 
locali” che, tra le altre cose, reca norme in materia di “ordinamento finanziario e contabile”; 
VISTA la l.r. 23 dicembre 2000, n.30 “Norme sull’ordinamento degli enti locali”; 
VISTO il parere favorevole in ordine alla regolarità tecnica attestante la regolarità e la 
correttezza dell’azione amministrativa reso ai sensi degli artt. 49 e 147-bis del D.Lgs. n.276/2000 e 
successive modifiche ed integrazioni, dal responsabile dell’area amministrativa, dott.ssa Antonina 
Cordaro; 



VISTO il parere favorevole nei limiti delle disponibilità di cassa esistenti, in ordine alla regolarità 
contabile reso ai sensi degli artt. 49 e 147-bisdel D.Lgs. n.276/2000 e successive modifiche ed 
integrazioni, dal responsabile dell’area finanziaria, dott.ssa Maria Vincenza Castiglione; 
TUTTO ciò premesso e considerato; 
CON votazione palese ed unanime; 

D E L I B E R A 
 

-di approvare e fare propria la proposta di deliberazione di cui in premessa, che qui si intende 
integralmente riportata e trascritta. 

 
 
 
 
 


	...

